
Zarządzenie nr 134/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  03 października 2023r. 

 

w sprawie oceny przydatności składników rzeczowych do dalszego użytkowania 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Zarządzenia nr 220/2017 Burmistrza Bisztynka z dnia 

29 grudnia 2017r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych 

Gminy Bisztynek zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

samochód specjalistycznego śmieciarki Jelcz Typ SD-1 nr silnika TT011008315 nr 

podwozia SUJP 642 CL20000275, o numerze rejestracyjnym NBA K715 stan licznika 

95682 rok produkcji 2002, osprzęt do samochodu Jelcz Typ SD. LC, będącego 

własnością Urzędu Miejskiego w Bisztynku, w składzie: 

1. Katarzyna Pawelec - przewodniczący komisji 

2. Bożena Dąbrowska  - członek komisji 

3. Mariusz Drozdowski - członek komisji 

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest sporządzenie oceny przydatności do dalszego użytkowania, 

pojazdu, o którym mowa w § 1.  
 

§ 3 

Komisja zobowiązana jest przeprowadzić ocenę przydatności pojazdu w dniu 04 

października  w sposób zgodny  z przywołanym na wstępie zarządzeniem  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

  


